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70.230 Knonau–Maschwanden–Mettmenstetten (Linie 230) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zug Æ
Knonau

Knonau, Bahnhof
Knonau, Kirche
Maschwanden, Sagi
Maschwanden, Dorf
Maschwanden, Sagi
Knonau, Uttenberg
Mettmenstetten, Bahnhof I Æ
Mettmenstetten
Zürich HB Æ

ì

096
106
126
156
196
556

386
466
027
037
077
097
107
127
157
197
557

387
467
028
038
078
098
108
128
158
198
558

1012
1112
1312
1612
1912
5512

3812
4612
0213
0313
0713
0913
1013
1213
1513
1913
5513

3815
4615
5015
5115
5515
5715
5815
0016
0316
1916
5516

3816
4616
5316
5416
5816
0017
0117
0317
0617
1917
5517

3817
4617
5317
5417
5817
0018
0118
0318
0618
1918
5518

3818
4618
5318
5418
5818
0019
0119
0319
0619
1919
5519

3819
4619
5219
5319
5719
5819

Zürich HB
Mettmenstetten Æ

Mettmenstetten, Bahnhof I
Knonau, Uttenberg
Maschwanden, Sagi
Maschwanden, Dorf
Maschwanden, Sagi
Knonau, Kirche
Knonau, Bahnhof Æ
Knonau Æ
Zug

Ä
046
366
496
516
536
546
556
007
017
107
197

047
367
497
517
537
547
557
008
018
108
198

0411
3611
0412
0612
0812
0912

0412
3612
5312
5512

0013
0113

à

1013
1913

0413
3613
5313
5513
5713
5813
5913
0414
0514
1014
1914

0416
3616
3916
4116
4316
4416
4516
5016
5116
1017
1917

0417
3617
3917
4117
4317
4417
4517
5017
5117
1018
1918

0418
3618
3918
4118
4318
4418
4518
5018
5118
1019
1919

0419
3619
3919
4119
4319
4419
4519
5019
5119
1020
1920

Reihenfolge der Haltestellen:
Knonau: Bahnhof, Kirche;
Maschwanden: Sagi, Dorf, Sagi;
Knonau: Uttenberg;
Mettmenstetten: Bahnhof

äAlle Kurse
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürichâ 058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

70.232 Mettmenstetten–Rossau–Mettmenstetten (Linie 232) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Mettmenstetten Æ
Zug
Mettmenstetten Æ
Maschwanden, Dorf
Mettmenstetten, Bahnhof Æ

Mettmenstetten, Bahnhof I
Rifferswil, Post
Hauptikon, Dorf
Uerzlikon, Dorf
Mettmenstetten, Rossauerstr.
Uerzlikon, Dorf
Hauptikon, Dorf
Rifferswil, Post
Mettmenstetten, Bahnhof I Æ
Mettmenstetten
Zug Æ
Mettmenstetten
Zürich HB Æ

ì
345
066

096
156

086
196

286

306
356
366

456

23205

496
257

067
197

346
067

097
157

087
197

287

307
357
367
397
467

23207

497
258

068
198

3811
4911

3411
0612

1612
2212
2412
2612
3112

3412

23206

3612
4912
4912
2513

3412
0613

0913
1513

0813
1913

2813

3013
3513
3613
3913
4613

23209

4913
2514

0614
1914

3815
4915
5715
0316

3415
0616

0916
1516
1716
1916
2416

2716

23208

3616
4916
4916
2517

3816
4916
0017
0617

3416
0617

0917
1517
1717
1917
2417

2717

23210

3617
4917
4917
2518

3817
4917
0018
0618

3417
0618

0918
1518
1718
1918
2418

2718

23212

3618
4918
4918
2519

3818
4918
0019
0619

3418
0619

0919
1519
1719
1919
2419

2719

23214

3619
4919
4919
2520

Reihenfolge der Haltestellen:
Mettmenstetten: Bahnhof,
Oberdorf;
Rifferswil: Post;
Hauptikon: Dorf;
Uerzlikon: Dorf;
Mettmenstetten: Rossau,
Wissenbach, Rossauerstrasse
(oder umgekehrt)

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürichâ 058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch
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